INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS CRATO.
Contratada: PRISCILA ROLIM E VASCONCELOS, brasileira, solteira, CPF nº 031.125.563-99.
Objeto: A partir de 1º de agosto de 2019 o Contratante pagará à Contratada como
retribuição pelos serviços profissionais prestados o valor de R$ 4.304,92(quatro mil
trezentos e quatro reais e noventa e dois centavos), tendo em vista o reajuste
remuneratório da Classe DI, Nível, da carreira de Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, compatível com a Titulação de Mestrado. Mantém-se inalteradas as demais
cláusulas do Contrato nº 02/2018.

[...]

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS CRATO.
Contratado: JOSÉ ENEDILTON MEDEIROS PEREIRA, brasileiro, solteiro, CPF nº 020.386.033-
08. Objeto: A partir de 1º de agosto de 2019 o Contratante pagará ao Contratado como
retribuição pelos serviços profissionais prestados o valor de R$ 5831,21(cinco mil
oitocentos e trinta e um reais e vinte e um centavos), tendo em vista o reajuste
remuneratório da Classe DI, Nível, da carreira de Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, compatível com a Titulação de Doutorado. Mantém-se inalteradas as demais
cláusulas do Contrato nº 01/2019.